
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 
 

НАКАЗ 
 

 

Від « 15 »    03    2023р.                   м. Харків                                 № 21    
 
Про проведення навчання та 

перевірки знань  

з питань охорони праці у 2023 р. 

 

Відповідно до вимог Законів України «Про освіту», «Про охорону праці», «Положення про 

порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці та безпеки 

життєдіяльності в закладах, установах, організаціях, підприємствах, що належать до сфери 

управління  Міністерства освіти і науки України», затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 22.11.2017 р. № 1514,  «Положення про організацію роботи з охорони праці та 

безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017  № 1669,  відповідно до 

Указу Президента України N 58/2023 від 06.02.2023 «Продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», Закону України N 2915-ІХ від 07.02.2023, згідно з якими воєнний стан із 19 лютого 2023 

року продовжено на 90 діб до 20 травня 2023 року, та з метою створення безпечних умов праці,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з перевірки знань з питань охорони праці та безпеки 

життєдіяльності у працівників КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» у 2023 р.: 

 голова комісії: Наталія ПАНАСЕНКО, проректор з адміністративно-господарської роботи                             

КВНЗ «ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»; 

          члени комісії:  

–  Зоя ПЕТРІЙ, інженер з охорони праці; 

–   Олена ГУР`ЄВА , завідувач експлуатаційно-господарського відділу; 

–  Вікторія ФЕДОРЯКО, комендант. 

2. Інженеру з охорони праці Зої ПЕТРІЙ : 

2.1. Підготувати  «Google форми»  для проведення перевірки знань з питань охорони праці 

працівників Академії. 

                                                    Термін – до 14.04. 2023р. 

2.2. Організувати за допомогою «Google форм» тестування працівників структурних 

підрозділів Академії. 

                                                 Термін - до 21.04. 2023р.                                                                 

2.3. Узагальнити результати тестування. 

                                                    Термін – до 28.04. 2023р. 

 



3. Керівникам структурних підрозділів забезпечити у підпорядкованих структурних 

підрозділах проходження працівниками навчання з охорони праці за допомогою «Google 

форм». 

                                                                                                                          Термін – до 21.04. 2023р. 

4. Провідному фахівцю Центру медіа та інформаційних технологій  Руслану СЕМИСОШЕНКО  

розмістити цей  наказ на сайті  Академії.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 
   Ректор                                підписано                                                 Любов ПОКРОЄВА  

 
 

   Візи: Наталія ПАНАСЕНКО     підписано 

             Зоя ПЕТРІЙ                       підписано 

             Олена ГУР`ЄВА                підписано 

             Вікторія ФЕДОРЯКО       підписано 

  


